
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
Aktuální údaj 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Horoušany, Horoušany, 250 82 
 
Číslo registrace:   770/2003 
 
Den registrace:   29.12.2002 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 124 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta: Jaroslava Chabrová Lidická, starosta, Lipová 24, 250 82 

Úvaly 
 
Členové honebního výboru: Josef Kvasnička, místostarosta, Vyšehořovice 153, 250 87 

Vyšehořovice 
Josef Lidický, Lipová 24, 250 82 Horoušany 

     Vít Bouřil, V Ovčárně 131, 250 89 Lázně Toušeň 
     Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 
     Matyáš Semrád, Jankovského 994/50, 170 00 Praha 7 

AGRO VYŠEHOŘOVICE zemědělská a obchodní a.s., 
Vyšehořovice 164, 250 87 Vyšehořovice, zastoupený Zdeněk 
Šípek, Kozovazy 14, 250 87 Vyšehořovice 

 
 
 

Popis hranice 
Dálnicí od místa jejího křižování se silnicí Nehvizdy – Horoušany, jde po této hranici 
a východním směrem až do místa, kde se dálnice křižuje se silnicí. Na tuto silnici přejde a jde 
jižně až do lokality polního letiště, kde odbočí jihozápadním směrem na roh výsypky odkud 
pokračuje jižně polní cestou až na silnici. Jde po ní směrem k Horoušanům. Posléze odbočí na 
jižně jdoucí polní cestu, po které jde směrem k Tlustovousům. V místech, kde tato polní cesta 
křižuje okresní silnici, na tuto přejde a sleduje ji jižně do prostoru Úhorce. V místě, kde se 
okresní hranice lomí západním směrem, přejde na trvalou mez, po které jde na silnici do Úval 
a dále až k železniční trati. Přejde na železniční trať a jde západním směrem. Z tratě odbočí na 
jižně jdoucí mez a jde po ní na silnici jdoucí do Prahy. Po této silnici západním směrem, kde 
před lesem přejde na severně odbočující silnici jdoucí do Jiren. Jde po ní do Nových Jiren, 
kde přejde na polní cestu jdoucí severně k Jirenskému potoku. Odtud jde po trvalé mezi 
k železniční trati, jde po ní východním směrem až do místa jejího styku se silnicí Horoušany – 
Nehvizdy, přejde na tuto silnici a jde po ní na dálnici Praha – Hradec Králové. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Historický údaj 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Horoušany, Horoušany, 250 82 
 
Číslo registrace:   770/2003 
 
Den registrace:   29.12.2002 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 124 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Jaroslava Lidická, starosta, Lipová 24, 250 82 Úvaly 
 
Členové honebního výboru: Josef Kvasnička, místostarosta, Vyšehořovice 153, 250 87 

Vyšehořovice 
Josef Lidický, Lipová 24, 250 82 Horoušany 

     Vít Bouřil, V Ovčárně 131, 250 89 Lázně Toušeň 
     Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 
     Matyáš Semrád, Jankovského 994/50, 170 00 Praha 7 

AGRO VYŠEHOŘOVICE zemědělská a obchodní a.s., 
Vyšehořovice 164, 250 87 Vyšehořovice, zastoupený Zdeněk 
Šípek, Kozovazy 14, 250 87 Vyšehořovice 

 
 
 

Popis hranice 
Dálnicí od místa jejího křižování se silnicí Nehvizdy – Horoušany, jde po této hranici 
a východním směrem až do místa, kde se dálnice křižuje se silnicí. Na tuto silnici přejde a jde 
jižně až do lokality polního letiště, kde odbočí jihozápadním směrem na roh výsypky odkud 
pokračuje jižně polní cestou až na silnici. Jde po ní směrem k Horoušanům. Posléze odbočí na 
jižně jdoucí polní cestu, po které jde směrem k Tlustovousům. V místech, kde tato polní cesta 
křižuje okresní silnici, na tuto přejde a sleduje ji jižně do prostoru Úhorce. V místě, kde se 
okresní hranice lomí západním směrem, přejde na trvalou mez, po které jde na silnici do Úval 
a dále až k železniční trati. Přejde na železniční trať a jde západním směrem. Z tratě odbočí na 
jižně jdoucí mez a jde po ní na silnici jdoucí do Prahy. Po této silnici západním směrem, kde 
před lesem přejde na severně odbočující silnici jdoucí do Jiren. Jde po ní do Nových Jiren, 
kde přejde na polní cestu jdoucí severně k Jirenskému potoku. Odtud jde po trvalé mezi 
k železniční trati, jde po ní východním směrem až do místa jejího styku se silnicí Horoušany – 
Nehvizdy, přejde na tuto silnici a jde po ní na dálnici Praha – Hradec Králové. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Horoušany, Horoušany, 250 82 
 
Číslo registrace:   770/2003 
 
Den registrace:   29.12.2002 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 124 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Ladislav Mikeš, Šámalova 85, 250 82 Horoušany 
 
Členové honebního výboru: MVDr. Miloš Mašata, místostarosta, Grégrova 1286, 

250 82 Úvaly 



Josef Lidický, Lipová 24, 250 82 Horoušany 
Josef Kvasnička, Vyšehořovice 153, 250 87 
Vyšehořovice 
Jan Bedrna, Polní 52, 250 82 Horoušany 
Jan Vichera, 250 82 Horoušany 

 
Popis hranice 

Dálnicí od místa jejího křižování se silnicí Nehvizdy – Horoušany, jde po této hranici 
a východním směrem až do místa, kde se dálnice křižuje se silnicí. Na tuto silnici přejde a jde 
jižně až do lokality polního letiště, kde odbočí jihozápadním směrem na roh výsypky odkud 
pokračuje jižně polní cestou až na silnici. Jde po ní směrem k Horoušanům. Posléze odbočí na 
jižně jdoucí polní cestu, po které jde směrem k Tlustovousům. V místech, kde tato polní cesta 
křižuje okresní silnici, na tuto přejde a sleduje ji jižně do prostoru Úhorce. V místě, kde se 
okresní hranice lomí západním směrem, přejde na trvalou mez, po které jde na silnici do Úval 
a dále až k železniční trati. Přejde na železniční trať a jde západním směrem. Z tratě odbočí na 
jižně jdoucí mez a jde po ní na silnici jdoucí do Prahy. Po této silnici západním směrem, kde 
před lesem přejde na severně odbočující silnici jdoucí do Jiren. Jde po ní do Nových Jiren, 
kde přejde na polní cestu jdoucí severně k Jirenskému potoku. Odtud jde po trvalé mezi 
k železniční trati, jde po ní východním směrem až do místa jejího styku se silnicí Horoušany – 
Nehvizdy, přejde na tuto silnici a jde po ní na dálnici Praha – Hradec Králové. 
 


